

# MR Holding, Saltum ApS

Bondagervej 67, 9493 Saltum

CVR-nr. 39 12 18 32

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

---

Mikael Ringgren  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MR Holding, Saltum ApS Bondagervej 67 9493 Saltum
	CVR-nr.: 39 12 18 32 Stiftet: 28. november 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mikael Ringgren
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Associeret virksomhed</b>	MJ Guldager ApS, Jammerbugt

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt eje anparter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.377</b>	<b>-3.751</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.377</b>	<b>-3.751</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	34.078	20.632
Andre finansielle indtægter	450	563
<b>Resultat før skat</b>	<b>30.151</b>	<b>17.444</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>30.151</b>	<b>17.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.078	20.631
Disponeret fra overført resultat	-3.927	-3.187
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.151</b>	<b>17.444</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	105.169	71.091
Finansielle anlægsaktiver i alt	105.169	71.091
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>105.169</b>	<b>71.091</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	14.902	18.452
Tilgodehavender i alt	14.902	18.452
Likvide beholdninger	453	829
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.355</b>	<b>19.281</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>120.524</b>	<b>90.372</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	80.169	46.091
Overført resultat	-10.646	-6.719
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>119.523</b>	<b>89.372</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.001	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.001	1.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.001</b>	<b>1.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>120.524</b>	<b>90.372</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	25.460	-3.531	71.929
Resultatandel	0	20.631	-3.188	17.443
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	46.091	-6.719	89.372
Resultatandel	0	34.078	-3.927	30.151
	<b>50.000</b>	<b>80.169</b>	<b>-10.646</b>	<b>119.523</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten
